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                                                                                                                                      Контакти: ________________________

До: МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕНЕРГЕТИКА, РУДАРСТВО И МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ                                                                                                                                                             
        Сектор за геологија и рударство
        Скопје      


ПРЕДМЕТ: Барање за издавање на дозвола за изведување на рударски работи според дополнителен рударски проект

Почитувани,
Врз основа на член 59 од Законот за минерални суровини (,,Службен весник на Република Македонија” бр.136/12, 25/13, 93/13, 44/14, 160/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16, 120/16, 189/16, 7/19 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” бр.99/22, 129/23, 253/23, 147/24 и 49/25), поднесуваме барање за издавање на дозвола за изведување на рударски работи според дополнителен рударски проект за експлоатација на минерална суровина  ____________________на локалитетот  _______________________       , општина   ________________________. 
Во прилог Ви доставуваме :
1. дополнителен рударски проект заедно со стручна оцена (ревизија), 
1. ажуриран план за управување со отпад од минерални суровини и 
1. доказ за решени имотно правни односи во делот на земјиштето на кое ќе се постави одлагалиштето со геодетски елаборат за посебни намени со катастарки индикации изработен од трговци поединци - овластени геодети и трговски друштва за геодетски работи кои ги исполнуваат условите од Законот за катастар на недвижности, само во случај кога се бара издавање на дозвола за изведување на рударски проекти според дополнителен рударски проект за поставување на одлагалиште.
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